
8/20/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode AKA310/6

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
15-
02-

2021
Sesi

5

22-
02-

2021
Sesi

5

01-
03-

2021
Sesi

5

08-
03-

2021
Sesi

5

15-
03-

2021
Sesi

5

22-
03-

2021
Sesi

5

29-
03-

2021
Sesi

5

05-
04-

2021
Sesi

5

12-
04-

2021
Sesi

5

19-
04-

2021
Sesi

5

26-
04-

2021
Sesi

5

03-
05-

2021
Sesi

5

24-
05-

2021
Sesi

5

31-
05-

2021
Sesi

5

07-
06-

2021
Sesi

5

14-
06-

2021
Sesi

5

1 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 4

2 11180000014 ISMAH MUTIATUL KHOIRIYAH 1

3 11180000015 ERNI DWI LESTARI 1

4 11180000052 FIRA SILVANI 1

5 11180000056 RAHMAH AULIA PUTRI 1

6 11180000059 HILMA NURHAFIDOH 1

7 11180000089 ALA SUBHI SURURI 1

8 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 1

9 11180000097 NELI PUTRIANI 1

10 11180000128 NENA ZULKARNAIN 1

11 11180000141 YANORA 1

12 11180000158 DEVI MAHARANI 1

13 11180000168 GINA RAHMAWATI 1

14 11180000187 ANINDYAH KUSUMAWARDHANI 1

15 11180000188 FARIDAH INDRIYANI HIDAYANTO 1

16 11180000206 SITA EKA LESTARI 2

17 11180000208 RINA GUSTIANI 1

18 11180000223 RIZKY EKA PUTRA 1

19 11180000227 NOVIA NISRINA 1

20 11180000234 SUCI MAUDINI 1

21 11180000254 ADE PRADANA PUTRA 1

22 11180000262 NUR ASSYIFA 1

23 11180000263 MIFTA HULJANNAH 1

24 11180000264 ANNISA RIZKI AUDINI 1

25 11180000265 ASWINDA INNESIA PRATAMA 1

26 11180000268 MARLINA 1

27 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 1

28 11180000271 MELISA RAHMAYANI 1

29 11180000272 SRI WAHYUNI 1

30 11180000307 SITI BADRIYAH 1

31 11180000321 WALMINAH 1

32 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 1

33 11180000356 AHMAD FIKRI RIZALDY 1

34 11180000375 ENDAH PERMATASARI 1

35 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 3

36 11180000410 WIDYA FILDZAH IZAZI 1

37 11197600351 MUHAMMAD ZAHARUDIN SEPTIAN 1

38 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 1
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39 11207600007 FAUJIAH 1

40 11207600019 PIPIN HASPIAN 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 3 1 1 2 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 13

               

               



Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 13-02-2021 s/d 21-02-2021

Judul Konsep  dan Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing dan 

penjabaran laporan keuangan 

dalam  mata uang asing, latar 

belakang ketentuan akuntansi 

untuk kegiatan bisnis internasional, 

tujuan pembelajaran mata uang 

fungsional dan definisi pertukaran 

dalam mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

2 RPS AKL 2 EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Konsep dan Transaksi Mata Uang 

Asing
41

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 13-02-2021 s/d 28-02-2021

Judul Konsep dan  Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing dan 

penjabaran laporan keuangan 

dalam  mata uang asing, latar 

belakang ketentuan akuntansi 

untuk kegiatan bisnis internasional, 

tujuan pembelajaran mata uang 

fungsional dan definisi pertukaran 

dalam mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK



2 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Konsep  dan Transaksi Mata Uang 

Asing
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 13-02-2021 s/d 07-03-2021

Judul Konsep dan Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi

Memahami dalam penyiapan Jurnal 

untuk transaksi mata uang asing 

selain kontrak berjangka, kontrak 

forward dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK



2 Konsep dan Transaksi Mata Uang AsingEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Konsep dan Transaksi Mata Uang 

Asing
37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-02-2021 s/d 14-03-2021

Judul Laporan keuangan Mata Uang Asing-Translasi

Deskripsi

Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Laporan keuangan Mata Uang Asing-TranslasiEBOOK

2 Laporan keuangan Mata Uang Asing-TranslasiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan keuangan Mata Uang Asing-

Translasi
40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 13-02-2021 s/d 21-03-2021

Judul Laporan keuangan Mata Uang Asing-Translasi



Deskripsi

Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Laporan keuangan Mata Uang Asing-TranslasiEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan keuangan Mata Uang Asing-

Translasi
38

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
laporan keuangan mata uang asing-

Translasi

									(Senin 

18.30. Kode Kelas 06. 

Akuntansi 

07.63yyyy)Memaham

i konsep teoritis dan 

menjelaskan mata

uang fungsional, 

mata uang local, 

mata uang pelaporan 

dan laporan mata 

uang

asing dengan metode 

translasi dan 

penyusunan kertas 

kerja penjabaran 

mata uang

asing dengan metode 

translasi&nbsp;					

																	

			

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 13-02-2021 s/d 28-03-2021

Judul Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran Kembali

Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan kertas 

kerja penjabaran mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

2 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-

Pengukuran Kembali
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 04-04-2021

Judul Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran Kembali



Deskripsi

•	Memahami konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang fungsional, 

mata uang local, mata uang 

pelaporan dan laporan mata uang 

asing dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan kertas 

kerja penjabaran mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

2 Laporan Keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran KembaliEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Laporan Keuangan Mata Uang Asing-

Pengukuran Kembali
39

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1
LAPORAN KEUANGAN MATA UANG 

ASING PENGUKURAN KEMBALI
Kuis

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 08-04-2021

Judul UTS AKL 2 SEMESTER GENAP 2020-2021

Deskripsi

KERJAKAN DENGAN TULIS TANGAN 

DIATAS KERTAS FOLIO BERGARIS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1
UTS AKL 2 SEMESTER GENAP 2020-

2021
UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-02-2021 s/d 18-04-2021

Judul PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIM



Deskripsi

Memahami konsep teoritis lingkup 

standar pelaporan segmen dan 

menjelaskan evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, pengungkapan 

yang diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi di 

berbagai wilayah geografi yang 

berbeda, pengungkapan ekspor, 

pengungkapan konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIMEBOOK



2 PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIMEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN 

DAN INTERIM
33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 13-02-2021 s/d 25-04-2021

Judul PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIM

Deskripsi

Memahami konsep teoritis lingkup 

standar pelaporan segmen dan 

menjelaskan evolusi persyaratan 

pelaporan segmen, pengungkapan 

yang diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi di 

berbagai wilayah geografi yang 

berbeda, pengungkapan ekspor, 

pengungkapan konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.



Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN DAN INTERIMEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN 

DAN INTERIM
37

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
PELAPORAN KEUANGAN SEGMEN 

DAN INTERIM

Memahami konsep 

teoritis lingkup 

standar

pelaporan segmen 

dan menjelaskan 

evolusi persyaratan 

pelaporan segmen,

pengungkapan yang 

diharuskan untuk 

operasi pada 

berbagai 

industri,&nbsp; 

pengungkapan untuk 

operasi di berbagai

wilayah geografi yang 

berbeda, 

pengungkapan 

ekspor, 

pengungkapan 

konsumen

utama, 

pengungkapan 

segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 13-02-2021 s/d 02-05-2021

Judul Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi

•	Menguasai konsep teoritis dan 

menjelaskan bentuk persekutuan 

mulai dari organisasi usaha, 

akuntansi untuk operasi 

persekutuan, dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan jurnal 

pembagian laba rugi, perubahan 

kepemilikan sekutu lama, investasi 

dalam persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK



2 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Persekutuan- Pembentukan, 

Operasi, dan Perubahan 

Kepentingan Kepemilikan

37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 13-02-2021 s/d 09-05-2021

Judul Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi

•	Menguasai konsep teoritis dan 

menjelaskan bentuk persekutuan 

mulai dari organisasi usaha, 

akuntansi untuk operasi 

persekutuan, dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan jurnal 

pembagian laba rugi, perubahan 

kepemilikan sekutu lama, investasi 

dalam persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK



2 Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan KepemilikanEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Persekutuan- Pembentukan, 

Operasi, dan Perubahan 

Kepentingan Kepemilikan

36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1

Persekutuan- Pembentukan, 

Operasi, dan Perubahan 

Kepentingan Kepemilikan

Kuis

Pertemuan 13

Waktu 23-05-2021 s/d 30-05-2021

Judul Likuidasi Persekutuan

Deskripsi

•Memahami penerapan 

perhitungan dan akuntansi likuidasi 

persekutuan

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Likuidasi Persekutuan EBOOK

2 Likuidasi Persekutuan EBOOK

3 Likuidasi Persekutuan-2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Likuidasi Persekutuan 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 13-02-2021 s/d 06-06-2021

Judul Likuidasi Persekutuan-2

Deskripsi

•	Mampu menjelaskan tentang 

pengertian likuidasi Sederhana, dan 

bertahap dan  rencana distribusi 

kas pada saat likuidasi

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Likuidasi Persekutuan-2 EBOOK



2 Likuidasi Persekutuan-2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Likuidasi Persekutuan-2 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 13-02-2021 s/d 13-06-2021

Judul Likuidasi Persekutuan-3

Deskripsi

•	Mampu menyusun laporan 

likuidasi dan menyiapkan jurnal 

likuidasi bertahap maupun 

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Likuidasi Persekutuan-3 EBOOK

2 Likuidasi Persekutuan-3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Likuidasi Persekutuan-3 31

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 likuidasi persekutuan-3

Mampu menyusun

laporan likuidasi dan 

menyiapkan jurnal 

likuidasi bertahap 

maupun&nbsp;

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

DIKERJAKAN TULIS TANGAN DI 

ATAS KERTAS FOLIO BERGARIS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing dan 

penjabaran laporan keuangan 

dalam  mata uang asing, latar 

belakang ketentuan akuntansi 

untuk kegiatan bisnis 

internasional, tujuan 

pembelajaran mata uang 

fungsional dan definisi 

pertukaran dalam mata uang 

asing

EBOOK

RPS ini digunakan untuk tm 1 

sampai dengan TM 16
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing dan 

penjabaran laporan keuangan 

dalam  mata uang asing, latar 

belakang ketentuan akuntansi 

untuk kegiatan bisnis 

internasional, tujuan 

pembelajaran mata uang 

fungsional dan definisi 

pertukaran dalam mata uang 

asing

EBOOK



•	Memahami konsep teoritis 

transaksi mata uang asing dan 

penjabaran laporan keuangan 

dalam  mata uang asing, latar 

belakang ketentuan akuntansi 

untuk kegiatan bisnis 

internasional, tujuan 

pembelajaran mata uang 

fungsional dan definisi 

pertukaran dalam mata uang 

asing

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata 

uang asing selain kontrak 

berjangka, kontrak forward 

dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

EBOOK



Memahami dalam penyiapan 

Jurnal untuk transaksi mata 

uang asing selain kontrak 

berjangka, kontrak forward 

dan transaksi akuntansi 

lindung nilai

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

EBOOK

Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

(Senin:18.30 Kode Kelas 6. 

Akuntansi 07.kode 

akses.63yyyy )Memahami 

konsep teoritis dan 

menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode translasi dan 

penyusunan kertas kerja 

penjabaran mata uang asing 

dengan metode translasi 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



32 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

•	Memahami konsep teoritis 

dan menjelaskan mata uang 

fungsional, mata uang local, 

mata uang pelaporan dan 

laporan mata uang asing 

dengan metode pengukuran 

kembali dan penyusunan 

kertas kerja penjabaran mata 

uang asing dengan metode 

pengukuran kembali

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 97.37

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 95.95



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 

lingkup standar pelaporan 

segmen dan menjelaskan 

evolusi persyaratan pelaporan 

segmen, pengungkapan yang 

diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi 

di berbagai wilayah geografi 

yang berbeda, pengungkapan 

ekspor, pengungkapan 

konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

EBOOK



Memahami konsep teoritis 

lingkup standar pelaporan 

segmen dan menjelaskan 

evolusi persyaratan pelaporan 

segmen, pengungkapan yang 

diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi 

di berbagai wilayah geografi 

yang berbeda, pengungkapan 

ekspor, pengungkapan 

konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis 

lingkup standar pelaporan 

segmen dan menjelaskan 

evolusi persyaratan pelaporan 

segmen, pengungkapan yang 

diharuskan untuk operasi 

pada berbagai industri,  

pengungkapan untuk operasi 

di berbagai wilayah geografi 

yang berbeda, pengungkapan 

ekspor, pengungkapan 

konsumen utama, 

pengungkapan segmen dan 

kebijakan konsolidasi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
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Durasi Nilai Rata-rata

Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi Jenis File

•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK



•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Persekutuan- Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan Kepemilikan



Deskripsi Jenis File

•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK



•	Menguasai konsep teoritis 

dan menjelaskan bentuk 

persekutuan mulai dari 

organisasi usaha, akuntansi 

untuk operasi persekutuan, 

dan akuntansi untuk 

perubahan kepemilikan dan 

perhitunagn dan penyiapan 

jurnal pembagian laba rugi, 

perubahan kepemilikan 

sekutu lama, investasi dalam 

persekutuan yang sudah ada 

dan pengunduruan diri atau 

meninggalnya sekutu

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 97.22

Deskripsi Jenis File



•	Memahami penerapan 

perhitungan dan akuntansi 

likuidasi persekutuan

EBOOK

•	Memahami penerapan 

perhitungan dan akuntansi 

likuidasi persekutuan

EBOOK

•	Mampu menjelaskan tentang 

pengertian likuidasi 

Sederhana, dan bertahap dan  

rencana distribusi kas pada 

saat likuidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

•	Mampu menjelaskan tentang 

pengertian likuidasi 

Sederhana, dan bertahap dan  

rencana distribusi kas pada 

saat likuidasi

EBOOK



•	Mampu menjelaskan tentang 

pengertian likuidasi 

Sederhana, dan bertahap dan  

rencana distribusi kas pada 

saat likuidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

•	Mampu menyusun laporan 

likuidasi dan menyiapkan 

jurnal likuidasi bertahap 

maupun 

EBOOK

•	Mampu menyusun laporan 

likuidasi dan menyiapkan 

jurnal likuidasi bertahap 

maupun 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 96.85
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  NELLI NOVYARNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA310/6

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 75 60 70 80 70.5 3 B

2 11180000014 ISMAH MUTIATUL KHOIRIYAH 100 100 100 100 100 4 A

3 11180000015 ERNI DWI LESTARI 100 100 100 100 100 4 A

4 11180000052 FIRA SILVANI 100 66.67 100 80 84 4 A

5 11180000056 RAHMAH AULIA PUTRI 100 100 100 100 100 4 A

6 11180000059 HILMA NURHAFIDOH 100 100 100 100 100 4 A

7 11180000089 ALA SUBHI SURURI 100 100 100 98 99.4 4 A

8 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 100 66.67 90 100 87 4 A

9 11180000097 NELI PUTRIANI 100 100 100 100 100 4 A

10 11180000128 NENA ZULKARNAIN 100 100 100 80 94 4 A

11 11180000141 YANORA 100 100 100 100 100 4 A

12 11180000158 DEVI MAHARANI 100 100 100 60 88 4 A

13 11180000168 GINA RAHMAWATI 100 66.67 88 100 86.4 4 A

14 11180000187 ANINDYAH KUSUMAWARDHANI 100 100 100 100 100 4 A

15 11180000188 FARIDAH INDRIYANI HIDAYANTO 100 100 100 100 100 4 A

16 11180000206 SITA EKA LESTARI 87.50 100 100 100 98.75 4 A

17 11180000208 RINA GUSTIANI 100 100 100 100 100 4 A

18 11180000223 RIZKY EKA PUTRA 100 100 100 100 100 4 A

19 11180000227 NOVIA NISRINA 100 100 100 90 97 4 A

20 11180000234 SUCI MAUDINI 100 100 100 100 100 4 A

21 11180000254 ADE PRADANA PUTRA 100 66.67 100 100 90 4 A

22 11180000262 NUR ASSYIFA 100 100 100 100 100 4 A

23 11180000263 MIFTA HULJANNAH 100 100 100 100 100 4 A

24 11180000264 ANNISA RIZKI AUDINI 100 100 100 100 100 4 A

25 11180000265 ASWINDA INNESIA PRATAMA 93.75 100 100 100 99.38 4 A

26 11180000268 MARLINA 100 100 100 100 100 4 A

27 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 100 66.67 100 100 90 4 A

28 11180000271 MELISA RAHMAYANI 100 66.67 100 100 90 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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29 11180000272 SRI WAHYUNI 93.75 100 100 100 99.38 4 A

30 11180000307 SITI BADRIYAH 100 100 100 100 100 4 A

31 11180000321 WALMINAH 100 100 100 100 100 4 A

32 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 100 100 100 100 100 4 A

33 11180000356 AHMAD FIKRI RIZALDY 93.75 100 100 70 90.38 4 A

34 11180000375 ENDAH PERMATASARI 93.75 50 100 80 78.38 3.75 A-

35 11180000379 TERESIA LILIS DAHYATI HIA 81.25 66.67 85 100 83.63 4 A

36 11180000410 WIDYA FILDZAH IZAZI 100 100 100 100 100 4 A

37 11197600351 MUHAMMAD ZAHARUDIN SEPTIAN 100 100 100 100 100 4 A

38 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 100 100 85 100 95.5 4 A

39 11207600007 FAUJIAH 100 100 56 100 86.8 4 A

40 11207600019 PIPIN HASPIAN 100 33.33 100 100 80 3.75 A-

Total 3918.75 3610.02 3874 3838 3788.48 0

Rata-rata 97.97 90.25 96.85 95.95 94.71 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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